
 

 

 
           

 
ČESKÁ REPUBLIKA – OKRESNÍ SOUD V BRUNTÁLE 

Bruntál, Partyzánská 11, PSČ: 792 01 
 
Spr.  577/2016 
   
         

Změna č. 2 
k Rozvrhu práce u Okresního soudu v Bruntále 

na rok 2016 
 

I. 
                   

Oddíl  2 
OBČANSKOPRÁVNÍ ODDĚLENÍ 

2B 
  

Pracoviště Krnov 
Odst. V 

ASISTENT SOUDCE 
 

 
Mgr. Jana VOJKŮVKOVÁ  
 
31. 3. 2016 ukončení činnosti vyššího soudního úředníka pro soudce Mgr. Moniku Kotrlovou, Mgr. Pavla 
Dočkala, Mgr. Evu Daříčkovou  a JUDr. Martina Putíka, Ph.D., mimo senáty 207C, 209C,  215C, 219C a 
220C  
- senát 1Ro, 40Ro, 44Ro a 45Ro - reference neživých spisů na pobočce soudu v Krnově  
 
Od 1. 4. 2016 zahájení činnosti asistenta soudce pro soudce Mgr. Moniku Kotrlovou, Mgr. Pavla Dočkala, 
Mgr. Evu Daříčkovou  a JUDr. Martina Putíka, Ph.D., mimo senáty 207C, 209C,  215C, 219C a 220C  
- senát 1Ro, 40Ro, 44Ro a 45Ro - reference neživých spisů na pobočce soudu v Krnově  
 

• provádí úkony v souladu s ustanovením § 11 se zákonným limitem uvedeným v § 7 zák. č. 
121/2008Sb.;  a úkony dle § 14 a, b, d zák. č. 121/2008 Sb. 

• vyznačuje právní moc a vykonatelnost na rozhodnutích soudu na základě pověření soudce v dané 
agendě podle § 23 vyhl. 37/1992 Sb., o jednacím řádu,  

• provádí další úkony a vypracovává rozhodnutí v těchto agendách dle pověření soudce v souladu 
s ustanovením §36a, odstavec 4 a 5 zákona č. 6/2002 Sb. o soudech a soudcích 

 
Zástup:  Mgr. Petr Olšovský 

   
 
Mgr. Petr OLŠOVSKÝ  
 
31. 3. 2016 ukončení činnosti vyššího soudního úředníka pro senát 207C, 209C, 219C a 220C - nápad 
programem ISAS rozdělených věcí – návrhu na vydání platebního rozkazu dle specializace a počtu 
procent uvedených u příslušného soudce a - senát 215C – věci napadlé do 30. 6. 2015 



 

 

- činnost vyššího soudního úředníka pro soudce Mgr. Moniku Kotrlovou, Mgr. Pavla Dočkala, Mgr. Evu 
Daříčkovou  a  JUDr. Martina Putíka, Ph.D. na senátech u něho uvedených 
-  0Nc  -  reference spisů pro soudce Mgr. Kotrlovou, Mgr. Pavla Dočkala, Mgr. Evu Daříčkovou a JUDr. 
Martina Putíka, Ph.D.  
-  26Nc – reference spisů na pobočce soudu v Krnově  
 
Od 1. 4. 2016 zahájení činnosti asistenta soudce pro soudce Mgr. Moniku Kotrlovou, Mgr. Pavla Dočkala, 
Mgr. Evu Daříčkovou  a JUDr. Martina Putíka, Ph.D. pro senát 207C, 209C, 219C a 220C - nápad 
programem ISAS rozdělených věcí – návrhu na vydání platebního rozkazu dle specializace a počtu 
procent uvedených u příslušného soudce a - senát 215C – věci napadlé do 30. 6. 2015 
 
0Nc  -  reference spisů pro soudce Mgr. Moniku Kotrlovou, Mgr. Pavla Dočkala, Mgr. Evu Daříčkovou a 
JUDr. Martina Putíka, Ph.D.  
-  26Nc – reference spisů na pobočce soudu v Krnově  
 

• provádí úkony v souladu s ustanovením § 11 se zákonným limitem uvedeným v § 7 zák. č. 
121/2008Sb.;  a úkony dle § 14 a, b, d zák. č. 121/2008 Sb. 

• vyznačuje právní moc a vykonatelnost na rozhodnutích soudu na základě pověření soudce v dané 
agendě podle § 23 vyhl. 37/1992 Sb., o jednacím řádu,  

• provádí další úkony a vypracovává rozhodnutí v těchto agendách dle pověření soudce v souladu 
s ustanovením §36a, odstavec 4 a 5 zákona č. 6/2002 Sb. o soudech a soudcích 

 
Zástup:  Mgr. Jana Vojkůvková 

 

Oddíl 3 
OPATROVNICKÉ ODDĚLENÍ 

3A 
Pracoviště Bruntál 

 
 
   

Odst. V 
 ASISTENT SOUDCE 

 
 
Mgr. Bc. Jan Humpolík   
 
Ukončení činnosti vyššího soudního úředníka k 31. 3. 2016 
Od 1. 4. 2016 zahájení činnosti asistenta soudce pro soudkyně JUDr. Evu Macoszkovou a Mgr. Milenu 
Vrbovou v agendě L a P a Nc 
 

• vypracovává koncepty rozhodnutí pro soudce v řízení ve věcech vyslovení přípustnosti převzetí 
nebo držení ve zdravotním ústavu a použití omezujících prostředků a v řízení o vyslovení 
nepřípustnosti držení v zařízení sociálních služeb v obvodu zdejšího soudu, provádí výslechy 
svědků a případně hospitalizovaných osob na místě samém 

• Provádí dotazy na aktuální zdravotní stav hospitalizované osoby a činí další úkony dle pokynů 
soudce 

• pověřen soudcem dle § 23 vyhl. 37/1992 Sb., o jednacím řádu vyznačovat, právní moc všech 
rozhodnutí vydaných soudcem v řízení v agendě L pro soudkyně Mgr. Milenu Vrbovou a JUDr. 
Evu Macoszkovou  



 

 

• provádí další úkony v agendách P a Nc a L dle pověření soudce v souladu s ustanovením §36a, 
odstavec 4 a 5 zákona č. 6/2002 Sb. o soudech a soudcích 
 

Zástup: 1. Marie Blechová 
              2. v době nepřítomnosti první zastupující Bc. Renáta Lavrenčíková 
 
 
 

 
 

 
 

Oddíl 4 
VÝKON ROZHODNUTÍ 

4B 
Agenda soudních výkonů dle ČÁSTI ŠESTÉ o.s.ř. –pobočka Krnov 

 
4D 

Agenda vedení exekucí dle exekučního řádu – pobočka Krnov 
 
 

 
Odst. V 

 
ASISTENT SOUDCE 

 
Mgr. Petr OLŠOVSKÝ 
 
31. 3. 2016 – ukončení činnosti vyššího soudního úředníka  
Od 1. 4. 2016 zahájení činnosti asistenta soudce pro soudkyni JUDr. Radku Janyškovou 
 
senát 32E,  32Nc, 32EXE   – automatické přidělování nápadu obecným způsobem do 100%  
senát 51EXE -  automatické přidělování nápadu obecným způsobem do 100 %  nápadu 
senát 32Nc – nejasná podání – exekutor 
 

• provádí úkony v souladu s ustanovením § 11 se zákonným limitem uvedeným v § 7 zák. č. 
121/2008Sb.;  a úkony dle § 14 a, b, d zák. č. 121/2008 Sb. 

• vyznačuje právní moc a vykonatelnost na rozhodnutích soudu na základě pověření soudce v dané 
agendě podle § 23 vyhl. 37/1992 Sb., o jednacím řádu,  

• provádí další úkony a vypracovává rozhodnutí v těchto agendách dle pověření soudce v souladu 
s ustanovením §36a, odstavec 4 a 5 zákona č. 6/2002 Sb. o soudech a soudcích 

 
Zástup: Eva Krpcová  
 
 
 
 

Oddíl 5 
DĚDICKÉ ODDĚLENÍ 

 



 

 

 
Odst. IV 

 
ASISTENT SOUDCE 

 
 
Mgr. Bc. Jan Humpolík - senát 22D  
 
31. 3. 2016 –ukončení činnosti vyššího soudního úředníka  
Od 1. 4. 2016 zahájení činnosti asistenta soudce pro soudkyni JUDr. Marcelu Mrkalovou 
 

• provádí úkony a vypracovává rozhodnutí v této agendě dle pověření soudce v souladu 
s ustanovením §36a, odstavec 4 a 5 zákona č. 6/2002 Sb. o soudech a soudcích 

 
• provádí další úkony v agendě o pozůstalosti na základě pokynů dozorující soudkyně a rejstříkové 

pracovnice 
 

Zástup: Eva Krpcová 
 

            II. 
 

Oddíl 10 
SEZNAM PŘÍSEDÍCÍCH 

Odst. I 
TRESTNÍ ODDĚLENÍ 

 
 
Ukončení funkce přísedícího u Okresního soudu v Bruntále –  1. 4. 2016  

 
Miroslav Balner 
 
                                                                                   

 
 
 
                

 
v Bruntále, dne 23. 3. 2016 
 
 
 
 
       JUDr. Hana Beranová 
    předsedkyně Okresního soudu v Bruntále 
 
 
 
 




